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1. Godkjenne innkallingen, stemmeberettigede, sakliste og forretningsorden  

Innkalling, stemmeberettigede, sakliste og forretningsorden ble godkjent.  

2. Valg av møteleder, referent og medlemmer til å underskrive protokoll 

Som møteleder ble Svein Erik Wiig valgt. Som referent ble Stig Erik Ørum valgt. Wiig 

og Ørum ble valgt til å underskrive protokoll. 

3. Behandling av årsberetning  

STYRETS SAMMENSETNING  

Leder:    Svein Erik Wiig 

Kasserer:   Ståle Thortveit 

Oppmann:   Øystein Dybesland  

Sekretær:   Stig Erik Ørum 

Leder anleggsråd:  Leiv-Terje Arnevik   

Leder turorientering:  Linda Moseid 

Vara Turorientering:  Frank Solås 

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2025 

 

MEDLEMSOVERSIKT  

Ved utgangen av året hadde SSOK 59 medlemmer. Det er en oppgang på 4 medlemmer.  

ØKONOMI  

Klubbens økonomi er fortsatt god. Regnskapet for 2025 viser et overskudd på 35 000 kr. 

Viktige årsaker til overskuddet er sørlandsgaloppen, prosjektstøtte, tur-o salg, sponsing og 

momskompensasjon. 

LØPSARRANGEMENTER  

 

07. mai: Agderkarusellen løp 7 vest  

Kart: Berge 

Løypelegger: Leiv-Terje Arnevik  

Løpsleder: Svein Erik Wiig 

62 deltakere 

 

13. august: Agderkarusellen løp 14 vest 

Kart: Helleviga 

Løypelegger: Ståle Thortveit 

Løpsleder: Stig Erik Ørum 



72 deltakere 

 

27. august: KM Sprint  

Kart: Tangvall 

Løypelegger: Tor Lohne 

Løpsleder: Frank Solås 

70 deltakere 

 

03.-07. juli: Sørlandsgaloppen Kristiansand 

Vi hadde et meget vellykket kioskopplegg med solid dugnadsinnsats fra klubben, flest av alle 

arrangørklubber, under kyndig ledelse av Lene og Roy. Frank gjorde også en formidabel 

innsats i hovedkomiteen og Tor var løypekontrollør. 

 

16. mai: Skolesprinten, Helleviga. 

160 elever møtte opp fra Langenes Skole, Lunde Skole, Rosseland Skole og Tunballen Skole. 

Solid dugnadsinnsats ledet av Roy og Øystein, stor suksess med blide barn og strålende vær. 

 

Vi var også representert på Hellevigadagen, gjennomførte 5 rekrutt-treninger på våren, og holdt 

trening for barneidrett, 4H og sjøspeiderne i Søgne. 

 

 

SSOK INFORMASJON  

SSOK benytter ssok.no og vår Facebook-side (Søgne og Songdalen Orienteringsklubb) for å 

spre informasjon til medlemmer. Vi benytter oss også jevnlig av N247.no og Fritidsnytt for 

redaksjonelt innhold. 

MATERIELL  

Ingen vesentlige innkjøp i 2025. Kjøpte inn pølsekoker til galoppen som vi beholder selv. 

Lager ble delvis flyttet til Søgne Stadion, men der er det veldig kaotisk. Er lovet bedring. Vi 

blir inntil videre. For 2026 kjøpes det inn nytt Touch Free stemplingssystem, inkludert 40 

leiebrikker. 

DUGNADER  

Det legges ned solid innsats ved arrangement, først og fremst Sørlandsgaloppen, men også 

skolesprinten der Øystein og Roy med flere gjør en solid innsats. I tillegg gjør Turo-komiteen 

som alltid en kjempejobb. 

REKRUTTERING 

SSOK gjennomførte til sammen 5 egne nybegynnertreninger våren 2025. På grunn av svært 

dårlig oppmøte blir ikke dette videreført med det første. Vi har også hatt opplegg for 4H i 

Finsland, barneidrett på Langenes skole og for Sjøspeiderne i Søgne. 

SOSIALE ARRANGEMENTER  

SSOK arrangerte klubbtur til Nordjysk 2025, 16 deltakere fra SSOK.  

REPRESENTASJONER I 2025 

Reidar Heivoll er leder av Agder Orienteringskrets. 

Frank Solås er medlem av hovedkomiteen for SG25. 

 



LEDERS KOMMENTAR  

Både klubben og kretsen opplever en fortsatt svak nedgang i aktive løpere men forholdene tatt i 

betraktning må vi være fornøyd med deltakelse på de 3 arrangementene våre i 2025. Hadde nok 

forventet flere på KM Sprint.  

Av resultater i 2025 må følgende fremheves: 

Håvard Helleren Ørum som vant både KM Sprint, KM Mellom og ranking sammenlagt i 

klassen H13-14. Veldig sterkt. I tillegg ble det en bunnsolid bronse i KM stafett klasse H17. 

Håvar Birkeland Stormoen, Håkon Lohne og Reidar Heivoll løp for klubben. 

I Agderkarusellen ble det også 2 sammenlagtvinnere i klubben; Frank Solås i H2 og Arnt Egil 

Solås i H4. 

Totalt 52 løpere representerte klubben på lokale eller nasjonale arrangement i 2025, blant dem 

13 i barne/ungdomsklassene. Ca halvparten av disse må dog regnes som gjester. Ivrigst var 

Reidar med 27 løp og Arnt Egil med 23. Se vedlegg for detaljer. 

Ellers arrangerte vi 3 veldig godt gjennomførte løp i kretsen, deriblant KM sprint på det nye 

Tangvall-kartet som fikk veldig skryt av deltakerne.  

Rapport fra turorienteringen 2025 

 
Periode 1.juledag 2024 til 23. september 2025 

 

Komite: Linda Moseid, Kai Tobiassen, Enny-Karin Vindheim, Rune Bergjord og Frank Solås 

(leder) Hjelpere: Tor Lohne (kart) og Svein Erik Wiig (Turo.no) 

 

Områder: 

Årosskogen:                    15 poster + topp 

Torjusheia/Lindåsen        15 poster + topp 

Berge:                              15 poster + topp 

Teland/Brunvatne             5 poster + topp 

 

275 solgte konvolutter 

 

Salgssteder: Tappen på Lunde, Intersport Tangvall, Shell Nodeland og DNT. 

Avslutning 29. november på biblioteket på Tangvall med 35 pers til stede. 

 

Komiteen er fra oktober 2025 utvidet med en person: Kenneth Fedog. 

 

Frank Solås 

 

ÅRSRAPPORT FRA ANLEGGSRÅDET 2025  

  

Det ble laget et sprintkart over Tangvall sentrum i 2025. Dette ble et bra anlegg som ble brukt 

til KM-sprint og det er ypperlig til bruk av instruksjon/opplæring. Sentral beliggenhet i forhold 

til skoler og andre treningsanlegg gjør dette til et meget anvendbart anlegg.  

Kartet er synfart og rentegnet av Tor Lohne og produsert på grunnlag av FKB.data og ortofoto. 

  



Det er også laget skolekart over Oasen skole på Birkelid, Tunballen skole og Finsland skole. 

Kartene er synfart av Vidar Ydse, og rentegnet av Stein Coward. Kartene er produsert på 

grunnlag fra FKB-data. Tunballen og Oasen kan også benyttes til sprintorientering. 

  

Klubbens anlegg legges inn med den siste oppdaterte versjonen på www.kartarkiv.no. Og 

www.skoleorientering.no 

  

Søgne 24.03.2026 

  

Leiv-Terje Arnevik 

Anleggsrådet 

 

 

Årsberetningen for 2025 ble gått igjennom og vedtatt.  

4. Behandling av regnskap i revidert stand 

Regnskapet for 2025 (vedlagt), som viser et overskudd på kr 34893,35 ble gått 

igjennom og godkjent. 

Regnskap 2025 

 

Noter til regnskapet 2025 

1 Overskuddet skyldes inntekter fra  Sørlandsgaloppen 

2 Danmarkstur går ca kr. 35 000,- i underskudd. Ca. kr. 20 000 i startkontigent SG 

https://www.kartarkiv.no/
https://www.skoleorientering.no/


3 Utstyr til løypekomite + pølsekoker 

4 Renteinntekter. 

Regnskapet for 2025 godtas, men årsmøte ønsker å ha tydeligere skille mellom postene, 

spesielt løypelag, samt påpekning til styret at klubben bør kreve inn 

etteranmeldingsgebyr og no-show, en jobb oppmann tidligere har hatt. Styret bes også 

om å forhandle frem bedre rentebetingelser på kapitalkonto. 

5. Vedta budsjett og medlemskontigent. 

Budsjett for 2026 (vedlagt) som viser et underskudd på kr 62,000 ble gått igjennom. 

Årsmøte justerer budsjettet ved å legge inn renteinntekter og godkjenner korrigert 

budsjett med et underskudd på 30,000. Gjeldende kontingenter (kr 100 for 

barn/ungdom, 300 for voksne og 400 for familier videreføres.  

 

6. Behandling av aktivitetsplan  

Klubbsamlinger 

Årsmøte 25. mars 

Klubbtur Nordjysk 2-dagers 6.-8. mars 

Agderkarusellen 25. mars (Sprint Tangvall) 

Skolesprinten, Helleviga 12. mai 

Agderkarusellen løp 11 vest 10. juni (Sprint Høllen) 

Sørlandsgaloppen juli – Skien. Ingen felles overnatting, men flere medlemmer tar turen. 



Agderkarusellen 14 19. august (mellomdistanse Tunballen) 

Avslutningskveld for turorientering slutten av november 

Rekruttering 

Skolesprint i mai i Helleviga. Samme opplegg som 2025 med lagkonkurranse og individuelt 

løp.  

Skoleorientering.no. Klubben har nå fått gode skolekart for Tunballen, Finsland, Oasen 

Birkenes, Tinntjønn og Langenes. Disse er gjort tilgjengelige på skoleorientering.no for fri bruk 

av skolene til gymtimer, barneidrett mm. 

 

Sprintkart på Tangvall samt lagring av utstyr på Søgne Stadion vil forhåpentligvis føre til mer 

orientering for ungdomskolen og videregående på Tangvall. 

 

Nytt sprintkart over Høllen og Åros kan også gjøre det enklere å selge inn sporten. 

 

Turorientering 

Fra jul og frem til slutten av september.  

Aktivitetsplan ble godkjent 

7. Behandling av anleggsplan  

Anleggsplan SSOK 2026 – 2028       

  

1. Stemtjønn   Songdalen 7  Skogskart 2026- 2026  

2. Høllen – Åros   Søgne  1  Sprintkart 2026- 2026 

3. Revisjon Lohne- Kjellandsheia Søgne   7  Skogskart 2027 -  2027 

4. Revisjon Skogen?  Songdalen 5  Skogskart 2028-  2028 

5. Rosseland   Songdalen 4  Skogskart 202? - 202? 

  

  

Stemtjønn er et relativt sentralt område mtp at det ikke er langt fra Kristiansand sentrum. Det er 

spennende og variert o-terreng, med flere alternativ for samlingsplasser.   

  

Rosselandskartet utsettes på ubestemt tid da det er fare mer hogst. Rosselandskartet er et område med 

sentral beliggenhet og med velvillige grunneiere. Det er også gode fasiliteter mtp samlingsplass og 

parkering.  

  

Sprintkartene som er laget i 2025 har vært en suksess og det videreføres med nytt kart over Høllen-

Åros-området. 

  

Det er viktig å vedlikeholde kartene som er mest sentrale og mest brukt. Dette kan gå på bekostning av 

kartlegging av nye områder.  

  

Det foreslås å revidere Skogen, som er et interessant område, som det er lenge siden vi har brukt. 

Grunnlaget er bra, men det har skjedd mye med vegetasjonen.  

 

  

Leiv-Terje Arnevik  

Anleggsrådet 



 

 

 

Anleggsplanen ble godkjent og vedtatt 

8. Innkomne forslag 

 

Løypelag 

SSOK har som en del av sitt kartarbeid utarbeidet flere turløypekart. De fleste i målestokk 

1:20000, og med natur – og kulturhistorisk interessant informasjon på baksida av kartene. 

Historisk har det vært Tor Lohne og Floke Bredland som har stått bak produksjonen av disse. 

Floke har også gjort en formidabel innsats med merking og rydding av turløyper i terrenget. 

Kartene «Rossevannet» og «Kulia» har blitt til i nært samarbeid med løypeutvalgene i hhv IK 

Våg og Oddersjaa. 

I 2023, da det ble gjennomført en revisjon av «Rossevannet», gikk Øystein Dybesland inn i 

arbeidsgruppa for dette som en representant for SSOK.  

Alle bydelene i tidligere Kristiansand kommune har sine løypelag knyttet til sine nærområder. 

Kommunen v / Parkvesenet har ei ordning med å tildele disse lagene støttemidler, basert på 

antall km løyper som ligger i deres portefølje.  

SSOKs representanter ser det som naturlig og viktig at også løypearbeidet i tidligere Søgne og 

Songdalen kommuner blir formalisert og organisert på en hensiktsmessig måte. Noen må prøve 

å ta opp arven etter Floke! Vi har tatt initiativ til å starte opp med dette, og pr. dags dato er en 

komite i gang med å legge til rette for dette. Komiteen har konkludert med at en ønsker å 

forankre arbeidet som en del av SSOK sin virksomhet. Det vil være hensiktsmessig i forhold til 

at alt kartarbeid også framover vil være i regi av SSOK, og fordi en kan benytte SSOK sitt 

organisasjonsnummer. Den nevnte komiteen består av disse personene:  Arnfinn Håverstad ( 

tidligere ansatt i Søgne kommune med ansvar for løypearbeid ) – Dagfinn Lassen ( tidligere 

ansatt i Songdalen kommune med ansvar for løypearbeid )-  Per Øyvind Lindgren ( bosatt i 

Søgne og svært engasjert i dette arbeidet ) og Øystein Dybesland (SSOK). 

Komiteen har hatt møter hver måned siden høsten 2025. Dette er saker som det arbeides med: 

- Søkt midler fra Sparebanken Norges turstimidler. Fått 40.000. Midlene er brukt til 

innkjøp av utstyr som diverse sager. 

- Definerer konkrete prosjekter som det skal søkes støtte til for 2026. 

- Avklart med IK Våg og Oddersjaa grensedragning om løypeportefølje. 

- Innhentet kontaktinfo til alle aktuelle grunneiere. 

- Dialog med Glitre Nett ang deres nye kraftlinjetrase fra Kulia til Leire. Den berører 

løyper på alle våre tre hovedkart «Kulia» . «Rossevannet» og «Linnåsen». 

- Bygger en organisasjon av folk som ønsker å bidra i feltarbeidet. 

- Gjennomført litt rydding, merking og enkel tilrettelegging. 

- Foreslår å kalle løypelaget for «SYGNA LØYPELAG», og organisere dette som en del 

av porteføljen til tur – o -komiteen i SSOK 

 



FORSLAG TIL VEDTAK: 

1. «Sygna løypelag» skal arbeide med å utarbeide turkart i aktuelle områder i tidligere 

Søgne og Songdalen kommune, samt rydde og merke turløyper og evt gjøre spesielle 

tilrettleggingstiltak der det er hensiktsmessig.  

Årsmøte vedtar dette, men at turkartproduksjon fremdeles ligger direkte under ssok. 

2. Arbeidet skal skje i nært og formalisert samarbeid med grunneiere, andre 

rettighetshavere, tilstøtende løypelag, Midt-Agder Friluftsråd, kommunen og evt andre 

samarbeidspartnere. 

Årsmøte vedtar dette. 

3. «Sygna løypelag» sin virksomhet organiseres som en del av porteføljen til tur – o – 

komiteen i Søgne og Songdalen Orienteringsklubb.  

Årsmøte vedtar at løypelaget etableres som egen gruppe i klubben, men ikke under 

Turorientering. 

 

4. En representant for arbeidsutvalget i «Sygna løypelag» inngår i tur – o – komiteen i 

SSOK. Representanten har også møte – og forslagsrett i SSOK sitt styre i saker som 

angår «Sygnas» virksomhet direkte. 

Årsmøte vedtar at representant for arbeidsutvalget har møte og forslagsrett i SSOK sitt styre, 

men inngår ikke i TurO komiteen 

5. «Sygna løypelag» sin økonomi føres i o-klubbens hovedbudsjett og regnskap. «Sygna» 

fører eget budsjett og regnskap for sin virksomhet. Virksomheten skal i prinsippet være 

selvbærende og basert på tilskudd fra tilgjengelige kilder. 

Årsmøte vedtar at løypelaget sin økonomi føres i O-klubbens hovedbudsjett og rengnskap, men 

fører også eget budsjett og regnskap for sin virksomhet. Eventuell risiko og gevinst ved driften 

av løypelaget tilfaller SSOK som inntekt/kostnad fra dugnadsvirksomhet. 

 

Årsmøte vedtar med 8 stemmer (av 11 stemmeberettigede) det innkomne forslaget med 

årsmøtets korrigeringer. Årsmøte oppfordrer løypelaget til å beholde SSOK som navn. 

  

9. Valg  

Valgkomiteen har for 2025 bestått av: - Svein Sunde 

Valgkomiteens innstilling for 2026: 

1. Styremedlemmer på valg i år: Svein Erik Wiig, Ståle Thortveit og Leiv-Terje Arnevik 

Interne roller i styret fordeles av styret. Stig Erik Ørum og Øystein Dybesland har et år igjen av 

sin periode. 

2. Kontrollutvalg/Revisor: Tore Berntsen 

3. Valgkomité: Svein Sunde 



4. Tur-O komité: Linda Moseid, Kai Tobiassen, Frank Solås, Rune Bergjord, Enny Karin 

Vindheim og Kenneth Fedog. Tur-O komiteen konstituerer seg selv og utpeker en representant 

til styret. I 2025 var dette Linda Moseid, med Frank Solås som vararep. 

Årsmøte vedtar denne styresammensetning: 

Styreleder: Svein Erik Wiig  

Nestleder: Stig Erik Ørum 

Styremedlemmer: Øystein Dybesland, Ståle Thortveit, Leiv-Terje Arnevik og Linda Moseid 

Varamedlem: Frank Solås 

Kontrollutvalg: Tore Berntsen 

Valgkomite: Svein Sunde 

Varamedlem, valgkomite:  

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter vi har representasjonsrett til. 

 

Protokollen undertegnes: 

10 . Vedlegg 

1. Aktivitetsoversikt 

Aktivitetsoversikt medlemmer sesongen 2025.xlsx 

 

 

Aktivitetsoversikt%20medlemmer%20sesongen%202025.xlsx

